PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT. 19ª GP Nº 162/2004

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XLI do art. 22 do Regimento
Interno e tendo em vista o contido no art. 2º, § 1º da
Resolução Administrativa TRT 19ª Região Nº 011/2003, de
18.11.2003,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores ROSEANE CAVALCANTE DE FREITAS,
lotada na Secretaria Judiciária, TACIANA KELLY TENÓRIO DE
ALENCAR, lotada na Secretaria Administrativa, JORGE LUIZ DE
MELO SILVA, lotado na Secretaria Judiciária, funcionando no
Setor de Arquivo Geral, GIANE DUARTE COÊLHO MOURA, lotada no
Serviço de Material e Patrimônio, à disposição da Diretoria-
Geral, JOSÉ SÓSTENES NASCIMENTO DE LIMA, lotado na Secretaria
da Corregedoria Regional, SANDRA REGINA OLIVEIRA SALAZAR,
lotada no Serviço de Informática, funcionando no Setor de
Biblioteca, e SÉRGIO SANTOS DE LUCENA E MÉLO, lotado na 4ª Vara
do Trabalho, para constituírem a Comissão Permanente de
Avaliação de Documentos, que será supervisionada pelo Exmo. Sr.
Juiz Corregedor Regional, competindo à Secretaria Judiciária a
coordenação do Programa de Gestão Documental e responder pelo
funcionamento da referida Comissão.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

  Maceió, 17 de fevereiro de 2004.

    SEVERINO RODRIGUES
                Juiz Presidente